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MINCER PHARMA BOTOLIFT Krem pod oczy i okolice ust
Efekt Liftingu 704, 15ml
 

Cena: 23,66 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 15ml

Producent MINCER GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisMINCER PHARMA BOTOLIFT Krem pod oczy i okolice ust Efekt Liftingu 704 

Preparaty z tej serii to fantastyczna kuracja dla skóry, która utraciła dawną jędrność i napięcie. Aktywnie likwidują zmarszczki – w
szczególności te mimiczne. Stosowane systematycznie pozwalają osiągać rezultaty zbliżone do profesjonalnych zabiegów
kosmetycznych. Wszystko to dzięki innowacyjnym składnikom aktywnym o działaniu liftingującym.

Zawarty w produktach lipopeptyd MATRIXYL® wnika głęboko do zmarszczek, wypełnia je od wewnątrz i minimalizuje ich wygląd.
Dodatkowo substancja ta stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, co prowadzi do poprawy jędrności i elastyczności skóry. Z kolei
innowacyjny CALMOSENSINE™ wywołuje efekt jak po zastrzyku botulionowym, odprężając mięśnie, zapobiegając ich nadmiernemu
kurczeniu się oraz wypełniając zmarszczki od wewnątrz. W rezultacie skóra staje się widocznie wygładzona, odprężona i doskonale
nawilżona, a owal twarzy zostaje wymodelowany.

Formuły produktów zostały wzbogacone o dodatkowe substancje, które wspierają działanie przeciwstarzeniowe peptydów oraz
pielęgnują dojrzałą skórę. Znajdziemy tu między innymi witaminy C i E. Ten duet fenomenalnie hamuje działanie wolnych rodników,
odpowiedzialnych w dużej mierze za procesy starzenia się skóry. Co więcej, witamina C działa rozjaśniająco i napinająco, co potęguje
efekt odmłodzenia i odświeżenia wyglądu cery.

Istotnymi składnikami preparatów są również drogocenne oleje – olej z awokado oraz masło shea. Nie tylko odżywiają i zmiękczają
skórę, ale też budują na jej powierzchni film chroniący przed czynnikami zewnętrznymi oraz utratą wody. Dzięki temu skóra wygląda na
wypoczętą, a jej powierzchnia jest miękka i gładka.

Sposób użycia

Aplikować codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną skórę wokół oczu i ust.
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Składniki

Aqua, Glycerin, Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Persea Gratissima Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride,
Glyceryl Stearate Citrate, Dimethicone, Butylene Glycol, Carbomer, Polysorbate 20, Palmitoyl Pentapeptide-4, Laureth-3,
Hydroxyethylcellulose, Acetyl Dipeptide-1 Cetyl Ester, Sodium Polyacrylate, Allantoin, Panthenol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate,
Ascorbic Acid, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Biotin, Sodium Lactate, Dehydroacetic Acid, Parfum.
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